[bookmark: _GoBack]                                                                                               Проект
Представительный орган
«Старотатарско-Адамское сельское поселение»
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

            № 	от

Об избрании представителя Старотатарско-Адамского сельского поселения в представительный орган Аксубаевского муниципального района
 Республики Татарстан.

В соответствии с Законом Республики Татарстан № 68-ЗРТ «О формировании органов местного самоуправления во вновь образованных муниципальных образованиях в Республике Татарстан» представительный орган Старотатарско-Адамского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Избрать представителем Стартатарско-Адамского сельского поселения в представительный орган Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  Гафиятуллина Фандаса Гусмановича, депутата избирательного округа № 5.

Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                                Э.М.Хуснуллина